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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKRTIVET

217

Aktivet Afatshkurtra

B Aktivet monetare

6,593,526

1 Banka

53,427

2 Arka

6,540,055

P Investime

1 Né Wy prongste (8 njsive ekonomike brenda grupit

2 Aksione! & vela

3 Te lera Financiara

P TE drejta té arkétueshme

4,833,754

3,477,754

1__Nga akhwitel | shirytézimit

4,554, 606

3,198,606

2 Nga njgsite ekonomike brenda grupit

3 Hga njsitd akaonomike ku ka inferasa pjesémarrése

4 Td era (Talim Fitimi dhe par F'.-"SH}

279,148

279,148

S Kapital i nénshkruar | papaguar

P Inventarit

1,385 5960

1,385,960

Léndd e paré dhe materigle & konsumueshme

1,385,960

1,385 860

Frodhime né proces dhe glysémprodukte

Frodukle té gatshme

Mailra

Aktive Biologjike (GJ& e gjailé né milje & majmeér)

AAGIM te mbajtura pér shitle

e T Y | e a0 | P | i

Parapagime pér inventarSinventars | imat)

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat & konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

12,813,240

12,132,938

Aktivet Afatgjata

E Aktive financiare

0

0

1 Tity) prongsie ne njgsié ekonomike brenda grupd

2 Tity/ 18 huaghéniss nd niisitd ekonomike brenda grupil

3 Tityj prondisie né nidsité ekonomike ku ka interessa plasémarrdse

4 Tiu t8 huadhénies mé nigsité ekonomike ku ka interesa piesemarese

6 Tituj té fere 16 mbajiur 5i aktive afatgiala

B Tituj 18 tierd 16 huadhénies

P Aktivet materiale

237,306

296,606

1 Toka dhe ndériess

0

2 Impiante dive makinen

0

3 Té hers Instalime dhe pajise

237 306

296,606

4 Parapagime pér akiive malenale dhe né proces

B Ativet biologjike

B Aktive jo materiala:

1 _Koncesione patenta ligenca marka tregtare i& drejta dhe aktive & ngjashme

2 Emrii Mirg

3 Farapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shiyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

237,306

296,606

AKTIVE TOTALE

13,050,546

12,429,544

HAL[T MUZHAQI



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 1,987,602 1,368,856
1Tt e huamarrjes
2 _Detlyrime ndgj institucioneve ¢ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi 1] 1]
4 Te paguesime pdr aklivitetin & shinggzimit
5 _Deftesa té pagueshme 3 3
§ T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagusshme ndgj punojesve 1,770,224 1,305,608
B Ta pagueshme ndaj punonjésve per sigurimeve shogérorasshéndeatsore 107,142 11,163
9 Taé pagueshme pdir detyrimet tatimore 110,233 S52,082
B Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
P Ti ardhura té shtyra
P Provizione
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 1,987 602 1,368,656
P Detyrime afatgjata: 1] 0
1 Thui e huamarnmes
__2 Dwelynme ndaj institucioneve i Kredisd
3 Arkélimel né avancé pér porasi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shindezimit
§ Déftesa 18 pagueshme
& Te pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit
7 _Té& pagueshme ndaj nj@sive ekonomike kU ka inferesa piesémamése
8 Te bera i paguaeshme (Kontribut | ortakul) 4] ]
P TEé pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0 0
1 Proviziong pér pensiomsd
£ Proviziong b8 tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali | Detyrimeve afatgjata o 0
DETYRIMET TOTALE 1.987 602 1,368,856
P Kapitali dhe Rezervat
P HKapitali i Nénshkruar 11,570,000 141,570,000
B Primi i lidhur me kapitalin
B Rererva rivlierésimi
P Rezerva té tjera 422,311 422,311
1 _Rezerva ligiore 422 311 422,311
2 Rezerva staiulore
3 Rererva i@ liara
P Fitimi | pashpérndari 931,621 -514 366
P Fitim / Humbja & Vitit 2 256 -417 257
Totali i Kapitalit 11,062,944, 11,060,688
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 13,050,546 12,429,544

|
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

|
A

Mr i Parshkrimi | Elementeve 2017 2018
B [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1,400,750 BBE,TOE
¥ [Ndryshimi né inventarin @ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 1] 0
¥ [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
W |Tié ardhura té tjera té shinytézimit 1] [1]
B [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme T40,500 453,385
1 Lénds & pard dhe matenale M konsumueshme 740 500 453 388
2 T fera shpenzima
» [Shpenzime té personelit 553336 826,134
1_Faga dhe shpdrhime 532000 738,000
2 Shpenzime téd siguimeve shogiirone/shéndetsors (paragqitur veemas 61,336 85 134
nga shpenzimel pér pensionet)
B |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
# |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 59 300 (X
¥ [Bhpenzime t8 tjera shfrytdzimi 5,338 26,542
Zim 1]
P |Tié ardhura té tjera 1 ]
" Té ardhura nga nydsitd ekonomike ku ka inferesa plesémamise (paraqitur
vagmas te ardhural _nga njiisitié ekonomike brends grupit)
2 Té ardhura nga inveshimet dhe hualé e era pfesd e akliveve afalgiala
{paragitur vegmas i8 ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grugpil)
5 Intsresa 1 arkéfueshdm dhe 0§ ardhura 8 flera 16 ngiashme {parsqitur 1 8
veCrs W arduratl nga nigsite ekomomike brenda grugirl
p. |ZNvlerdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura sl (X) (X)
aktive afatshkurtra
b | Shpenzime financlare (X} {X)
Shpenzime inferesi dhe shpenzime M ngfashme (paragiur vegmas
shpenzimel pdr fu paguar fek niésife exonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 0§ fera financiane
P |Pjesa e fitimithumbjes nga plesémarrjet X X
- [FitimiHumbja para tatimit 2,256 -417,257
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin [} g
1_Shpengimi akiual | tatimif mbi fitimin 1]
2 _Shpenzimi | tatim fitimit 16 shiyni
3 FPasa a lalim il 18 plesémameye
B FitimilHumbja & witit 2,256 -417,257
B FitimilHumbja pér: X X
Fromartit @ ndsisd ekonomike milim
inferesal jo-konirolivess
Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Parshkrimi | Elementeve 2017 2014
* |Fitimi/Humbja & vilit X X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin, X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimian & huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet inanciare 1 mbajlura pér shitje X X
Fjesa & & ardhurave giithéparfshirése nga pjesémarrjet x X
B [Totali i té ardhurave té tjera gjithépérshirgse par vitin X x
p= [Totali i t& ardhurave githepérishirdse pér vitin X x
P [Tatali i 18 ardhurave/humbjeve gjithipédshirise pér X X
Fronardt g njdsisd ekonomike mems
infergzal fo-kontrofiese
I-l?.LF MUZHAQI
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin & shfrytézimit 501,782 346,579

Td arkétvara nga 18 dreflat & arkglueshme 224,948 1,066,555

Té paguara pér detyrimet & pagueshme dhe delbynmed ndaf punonjésve -521,341 -718.8978

FPagasa & lera -5, 358 o
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfryt8zimit -73,906 -27.,924

Interes | paguar 1 45

Talirn fitimi | paguar -73,907 «27 969
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -675,698 318,655
Fluksi | Mjeteve Monetare ngal|pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto 18 pérdorura pér blarjen e Mialeve LX) .9

Para neto 1 arkétuara nga shitfa e filialeve A X

Pagesa pér bleren e aktiveve afalgjata materiale {X) (X)

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata matenale X X

Pagesa pér blerjen e investimeve 18 iera (&) (X}

Arkéilime nga shifia e invaestimeve 18 Hera X X

Dividents 14 arkéluar ! X
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 a
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit

Arkétime nga emelimi | kapllalit aksionar

Arkéltime nga emelimi | aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara{Nga kontributl | ortakut)

Pageasa e koslove t8 transaksionit g8 hidhen me kredité dhe huatd

Riblerfe & axsionave i vats

Pagesa ¢ aksioneve t& pérdorura s/ kolateral

Pagesa & huave

Pagest & defyrmimeve i girase financiare

Interes | paguar

Dividendé 1 paguar U o
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin @ financimit 0 a
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -675,698 318,655
Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar 7,268,224 | 6,950,608

Efaktl | luhatieve 8 kursit te kembimit t& mieteve monetare o o
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 6,593,526 | 7,269,261

HALIT MUZHAZI
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto NE 000 LEKE

ke 'E z -5 | i
E 1 E =
AHEIRERRIE IR E
= . = = B = <
P d(E| S |d|2|F| 3|8 |42]|3
= - - E g E = < = - =
£ ik ELE| &) ; :
Eliléd @ £ £ :
E —_
- ihru‘:h-i finamciar m# 31 diipecor 2015 15T X X 412 X X i A0% 11487 [l 11457
[Efiins | ndrysissneve 1 palitikat keevake] 0 B 0 B
= |Poziciond Bnunclar | rideldaraar m# | jassr 2005 1I5TH X X i3 X X X -A14 11487 % 1148
T# ardhura fotale El'.ilh!p!rﬁh.i.rl'u pET vitine
Filmmi § Humbj g vitit X =117 17 X X
TE ardhura iF ijera Ehh!a!rl’:ilr\lm 1] X 0 X Y X
Totall i of ardhwra ghithEperishirese pér vitin: ] =417 417 417
Trunseksionet me prenarét  njésisé ehenomike tf njokurs
direki n# kuphial:
Emetimi i kapimlit i@ nésskdruar i 1] 0 a il a
Dhvidend? (& paguar 0 0 0
Twnali i ransaksionrve me promardt ¢ ojEsisé ekenomike 1] [} i il 1] i
Pozicioni fimanciar i rideklaruar mé 3]
* dhjetor 2XX1 11570 | X A 411 X X i 931 | 417 0 | -417
Pozicioni Minanciar | ridekla i :
> lanis o URTMETIANAT ysre | x | X [ 422 | X | X | o | -515 (11487 X |11487
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitirni / Humbja e vifii x 2 X x x
TE ardhura té tjera gjithépérfshirise: X 0 X X X
TE ardhura totale gjithépérfshiré
ﬁ:i:. ura totale gjithépérishirése pir X X 2 3 2

Transaksionet me pronarét e njésisé

ekonomike (& njohura direki ngé kapital:

Emetimi 1 kapitalit 8 nEnshkruar 0 0 g [ 1]

Dividends 1€ paguar ) 0 0 4]

Totali | transaksioneve me pronarél ¢

njisisé ekonomike ’ s . il Btt * :
P |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 11570 | X X 422 X X X | 929 | 11061 I 1M1

HALIT MUZHAQI




SHENIMET SPJEGUESE

Soarim:
Dihéinia & shénimeve shpjaguess né KB pjesd Bahte & dalyrueshms spas SKK 2 | peemiresuar
Pialesimi i & dhenave i@ kisaj pase duhel i8 béhet sipas kércosave dha siruktures standarta te
percekiuare na SKE 2 te permiresuar. Rradhe 8 dhenles e spjegimeve dubat 1 |t
&) Infeernacion | pirgjihsém dhe palilikat kentabel
b)Shénimet ge shpjegajné z8rad & ndryshém ta pasgyrave financare
o} Shanime 18 tera shpjegause

Al Informacion i pérgjithshém

1 Fuadn higjor: Ligjit 9228 ot 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”
2  Kuadn kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi (SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF | Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (55K 1)
4  Parimet dhe karakberistikat cilesore ta perdorura per hartimin e P.F. ; [(SKK 1)
a) MJESIA EKONOMIEE RAPORTUSE ka mbajtur ne legarite & saj aktivet pasivel dha
transaksionet ekonomike te veta.
b VIJIMESIA e veprimiarise ekonomike te njesise sone raporiuse eshie e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderpreren - e aktivitetit I saj.
) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpanzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare eshta realizuar ne masen a plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitatit
g] MATERIALITETI eshta vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
[ane hartuar vetem per zera materiale.
f} BESUSHMERILA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime materale duke zbaluar parimet & meposhieme ;
- Parimin & paragifjes me besnikeri
- Parimin e perparasise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin & paanashmense pa asnpe influsncim te gellimsham
- Parimin & maturisa pa optimizem te teparuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin & plotesize duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte ke PF.
- Parimin & gendrughmerize per t& mos ndryshuar politiket e metodat kontabel
= Parimin & krahasushmernise duke siguruar krahasimin midis dy perivdhave,

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin & kostos se inventareve ashie zgednur metada “FIFO" | hyrje e pare
dalje e pare. (KK 4}
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto, (SKK 5, 11)
Per prodhirmin oza krijimin @ A8 kur kjo financohet nga nje hua kestet e huamamjes (dhe
Interesat) eshie metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5)
Par vieresimi i mepaseshem i AAM eshie zgjedhur modeli | kostos duke | paragqiiur ne
bilanc me kosto minus amortizimin & akumuluar, {SKK 5)
Per liogaritien & amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fera matoden & amortizimit
mbi bazen & vieftes se mbetur ndersa normat & amortizimit jane pardarur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht ;
- Per nderiesat me 5 % te vieftes s& mbetur
- Kompjutera @ sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tera me 20 % te viefles se mbetur
Per llogaritjen & amontizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percakiuar si metode te amoizimit metoden lineare me normen & amorizimit me 15 % ne vit




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

We pasgyren e detyrimeve dhe kapitalt ne zerin e detyrimave tatimore jane persthira detyrimi per TVSh m detyrimi
per tatimin ne burim .

Me zerin & sigunimeave jane te perfshira detyrimet per sigurimet shagerora te papaguara per disa mua)

Me zerin detyrime tatimore jane detyrimet & tvsh se muajit Dhjeto te paguara ne Janar 2018.

Me grupin & kapitaleve te vetanuk ka ndryshime,

Me pasgyren & performances se te radhurave e shoenxzimeve , ne zerin e shpenzimeve te tjgra
shpenzimet per komisionet bankare 53328 leke,

Me kontabilizimin & shpenzimeve dhe te ardhurave jane pardorur vetem dokumentat onigjinale duke
perdurur ne menyre te drejte dhe te sakte metodat & viersimit, dhe duke pasgyruar ne menyre te sakte
te ardhiurat dhe shpenzimet e kontabilizuara dhe te raporuara ne organet tatimore.

Me perfundim te rezlizimit te te ardhurave dhe shpenzimeve ka realizuar nje fitim minimal prej 2.256 leke
Giate vitit 2017 nuk jane realizuar te artdhura te mjafiueshme per te realizuar nje rezultat pozitiv
kjo ka ardhur pasi firma punon me fonde publike te cilat par vitin 2017 nuk jae bere e mundur realizimi | tyre.

Gjate vitit 2017 nuk jane paguar tatime por vetem te trasheguara
272,305 leke , rezulton nje teprice tatim fitimi & derdhur me teper prej 272.305 leke, & cila eshte paragitur
ne rubriken perkatese te pasqyrave financiare.

C  Shénime té tiera shplegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen regullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka,

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka

iiP rave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
{ HYSNI EHALI_.LA ] ( HALIT MUEZHAQI )
= L | | i

i
e
e

LI W

JEs ¥,



"MUZHAQI * SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me viere fillestare 2017
Gjendja
Mr Emertimi | Sasia 01/01/2017|Shtesa  |Pakesima | G|. Ma 31.12 2017
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0,00 000 .00
3| Makinari, paisje 2,205,421.00 Q.00 0.00 2,205,421.00
4|Mjete trasporti .00 Q.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike .00 0.00 .00 .00
1[{2yre
2 0.00|
3 0.00
4 000
TOTALI 2,205,421.00] 0.00 0.00 2,205421.00
Amortizimi | AA Materjale 2017
Gjendja
Nr Emedimi |Sasia Q1012017 [ Shtesa Pakesime | Gjmea 31.12.2017
1| Toka 0.00 Q.00 .00 0.00
2| Ndertinma 0.00 Q.04 0.00 0.00
A|Makineri, paisje 1.908,815.00] 55, 300.00 0.00| 1,968, 115.00
4|Mjete trasporti 0.00 .00 0.00 0.004
| Kompjuterike 0.00 0.00 0.00] 0.00
1|Zyre 0.00 0,00 Q.00 0.00
2 0.00 .00 Q.00 0.00
3 0.00| 0,00 Q.00 0.00
4 Q.00 0.00 Q.00 0.00
TOTALI 1,008 815.00] 58 300.00 0.0 1,868,115.00
Viera Kontabel Meto & AA Materjale 2017
Gjendja
Mr _Emertimi [Sasia 010172017 [Shtesa  [Pakesime | GJ.me 31.12.2017
1| Toka .00 Q.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0,00 Q.00 0.00 0.00
3| Makineri, paisje 285 B08.00 0.00{ 59.300.00 237,306 004
4|Miete trasporti .00 0.00 Q.00 0.00
| Hempjuterike 0.00 0.00 Q.00 Q.00
1{Eyre .00
2 Q.00
3 0.00
4 -
TOTALI 20660600/ 2.00{ 58, 300.00 237 306.00
ADMINISTRATORI
HALIT HUZHAT
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SHOQERIA "MUZHAQI"SHPK
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NIPT K2TT13603L
Pasgyre Nr.1
NE ooo/Lekd
ANEKS BSTATISTIKOR
1
TE ARDHURAT ;m s..mw b 2016
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 7o 11100 1,401 Bag
a)| Te ardhura nga ghitia e Produktit te vet TOUTORTO3[11101 0 ]
b}l Te ardhura nga shilja 8 Shérbimave 04 11102 1,401 EES
cl| 1eardhura nga shitja & Mallrave ] 11103 o a
2 [T ardhura nga shitje 18 tjera (a+b+c) TOB 11104 1] ]
al |Qaraj@a TOE1 111041
b | Komisione TOEZ 111042
) | Transpon per le {jens TOBS 111043
4 |Ndryshimet n& inventarin @ produkteve té gatshdm e
prodhimave nii proges k| 1120 1] L]
Shiesat (4} 112011
Fakesimet (-} 112012
4| Prodhimi per gellimet @ vel ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
| g § Gl Proglhim | aktiveve alalgiala 11301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
i) |Totall | be ardhurave I= [142+/-344+5484+T 48} 11800 1,401 BEO
Admin torl
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SHOQERIA "MUZHAQI"SHPK
MIPT K27713603L

Pasqgyra nr.2 Me 000 Lake
Mumerii | Kodi LEHTRIMI
ke SHPEMIIMET logarise |Statsth] 707 =
|| Bierie, shpenzime (asbecedes) 0] 1200 741 453
2 Bierie/ shperime materiale dhe materisle e tiers polgo2] o T 553
b Wedryshimi i gjendjeve te Materialeve (= -} 2102 1] 1]
£ Malrz te blera B0s/| 1203 O 0
d Naryshimi | glendjeve te Mallrave (+ -} 12104}
B Shpenzime per sherhime EDS/2| 12108]
2| Shpenzime pér pereonelin(a+h) B4 12200 593 B26
[ {Pagat B&I| 17200 532 738
I Trajtime dhe shobrblime 18 tera B44| 12202 Bl B8
3| Amartizime dhe zhvlersime 68| 12300 0
&) Sherhime nga te tretela+hec+deasiogehsisithelom) BI| 12400 5 77
] Sherhime nga nen-lontraktorst 12401
b Trajtime te pergjtheshme Bll| 12402 o 0
e |0era B3| 12403
i (Mirmbagtje dhe rigarime - BiS| 12404 [ [
e Shpenzime per siguracione B[ 12405
If Kerkim studime BI7[ 12408
g Sherbim te tisra B1B[ 12407 0 27
I |Shpenzime per koncensione, patenta dhe licence GZ3| 12608
[ Shpenzime per rekisme & publicitst Bz4| 12409
] Transferime, udhetime dieta, BZ6| 12410
Ik Shpenime pastare ¢ lelekominkacian B26) 1240
I Sheemzime transporti B27| 1242 0 0
per Blerje B2n| 124121
per Shitje B272] 124122
m Shpentime per shertime bankere BZB| 1241 | ]
5| Tatime dhe Taksa (nebeced) g3] 12500 0 0
a Taksa e tarifa doganore B37| 12501
b hiciza B38| 12502
£ Teksa e Tarifa vendore B3&| 12503 1 1]
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35 R3E| 12504
TOTAL | SHRENZIMEVE (1+2+3+4+5) 12505 1398 1306
[nfarmate: 207 e
|{ Rumar| mesatar | in punesuBFYE 14000 : 3
7| Investimet 15000 I 1]
a {Shtim | ezeteve fikse 5001 I |
nga te cilet: Asete te rejo |
b Pakesimi | aseteve fikse 5007
npa ta cilot: Shitje & aseteve elzxistueze (21}

i
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SHOQERIA "MUZHAQI"SHPK

NIPTI K27 T13603L We 000 Leke
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tragti | Tregti ushgimore, pije
3[Tragti | Tregti matenale ndedimi 0.00
4| Tregti Treqgli cigaresh
5[ Tregti Tregti antiku| industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Ekspart mallrash
8| Tregti Tregti te Hera 0.00
| Totall | te ardhurave nga tregtia 0.00
8| Ndertim Mderim banesa
10{Ndertim Mderim pune publike 1,401.00
11|Ndertim _lydertime te tera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 1,401.00
12|Prodhim __ [Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim__ |Fason te cdo lloji
14|Pradhim Prodhim materiale ndertimi
15[Predhim __ |Prodhim ushgimere
16|Prodhim__|Prodhim pije alkalike, et
17 |Prodhim Frodhime enarg)l 0.00
18|Prodhim __ |Prodhim hidrokarbure.
| 18/Prodhim  [Pradhime te tjera
i Totali i te ardhurave  nga prodhimi
20(Transport | Transpon mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22 |Transport |Transport udhetaresh
|_z3 Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transport|
24|Sherbiml  |Sharbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
Z26[Sherbimi_ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi | Bar restorante
28|Sherbimi Hoteler|
28|Sherbimi  |Lojra Fali
30|Sherbimi  [Veprimtari lelevizive
31|8herbimi | Telekomunikacian
J2|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbiml  |Profesione te lira
24 Sherblmi__|Sherbime te fara
v Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+1ll+[V+V) 1,401.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
[Ma page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 56.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke ¥
Me page me te larte se 84 100 leke 0
Totall 2
h\.
Administratori
Shenim: Kjo pasgyre plotesonet edhe on-line HALIT MUZHA3 o+




Shogerija “MUZHAQI"SHPK

Date 15 Mars 2018

DEKLARATE
Deklaroj se Shogerija “MUZHAQI"SHPK me NIPT K27713603L ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi [ pasqyrave financiare eshte z. Hysni Shalla , Kontabilist | Miratuar .

]
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SHOQERLIA “MUZHAQI"SHPK

NIPT K27713603L

Librazhd me 15 Mars 2018

DEKLARATE ORTAKERIE

Deklarojme se Shogerija “MUZHAQI shpk Librazhd me NIPT K277136031 perbehet nga
ortaku | vetem Halit Muzhagi.

ADMINISTRATORI




KONTRATE

{Per Sherbimin Kontabel)

Sot me dt 01.12.2017 lidhet kjo kontrate midis Kontablit te Miratuar
z.Hvsni SHALLA, njohur nga Ministria e Financave me deshmine Nr.668
dt.01.11.1999 | regjistruar ne organet fiskale me NIPT , K98102601A nga njera ane
dhe Halit Muzhaqi , perfagsues i firmes private “MUZHAQI " SH.P.K nga ana
tjeter.

Bazuar ne ligjin Nr.7661 dt, 19.01.1993 “Per Kontabilitetin™ neni 6 paragrafi
3-te, ne Ligjin Nr.9228 date 29.04_2004"Per kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare™ si
edhe ne Urdheresen ¢ Ministrit te Financave Nr.05 di.22.05. 2000” Per funksionimin e
Kontablit te Miratuar™ | lidhet kjo kontrate si me poshie:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

s  Kontabli i Miratuar merr persiper te mbaje kontabilitetin ose te mbylle
llogarite vietore per veprimtarine ekonomike e financiare te firmes,
konform ligjit per kontabilitetin, duke ruajtur sekretin e veprimtarise
financiare te firmes.

= Kontabli i Miratuar mban pergjegjesi ne ushtrimin e profesionit te tije
ne kete firme sipas ligjit per Kontabilitetin ne Republiken ¢ Shgiperise.

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTUESE

o Perfagsuesi ligiore | firmes pranon ge per mbajtjen e kontabilitetit te
firmes te perdore sherbimin ¢ Kontablit te Miratuar sipas kushteve te
kesaj kontrate , duke vene ne dispozicion te tije tegjithe
dokumentacionin e veprimtarise ckonomike e financiare me gellim ge
K.ontabli 1 Miratuar te ushtroje profesionin e tije sipas ligjes.

s Per cdo dokument financiare ekonomik ge mund te sjiclle dem ose
fitim ndaj firmes apo shtetit, ge nuk i eshte vene ne dispozicion
kontablit te miratuar, me ose pa dashje , Kontabli i Miratuar nuk mban
pergicgjesi per te dhe te gjitha detyrimet ge rrjedhin prej tije jane ne
ngarkim te firmes.

TE TJERA
o Palet ne kete kontrate bien dakord ge kontabli | miratuar te kryej keto
sherbime:
1. Azhomimin , mbylljen dhe hartimin e pasqyrave financiare te
bilancit te vitit 2017..
2.
3.
Pagesa do te kryehet ne shumen 6.000 leke ne vit me nje kest dhe do te kryhet
muajin dhjetor 2017,
Kjo kontrate eshte nenshkruar me vullnetin e lire te dy paleve .
Prishja ose zgjatje e saje do te behet duke lajmeruar nje muaj perpara secila
nga palet ne kontrate.

KONTABLI I MI

TUAR PERFAQESUESI LIGIORE I FIRMES
A HALIT MU




